

Znak sprawy: WAW-FA.2720.9.2018

Warszawa, 09 marca 2018 r.

WYKONAWCY

Dostawa tuszy, tonerów i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Urzędu Statystycznego w Warszawie w latach 2018 - 2019

ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia. Zgodnie z p. XV Ogłoszenia Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów specyfikacji asortymentowo-cenowej pozycja 27 w części IV – INNE „Pojemnik na zużyty toner do Xerox Phaser 6180”. W tym modelu pojemnik jest zintegrowany z tonerem. Prosimy o wykreślenie pozycji.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający uznaje argument Wykonawcy i dokonuje korekty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w Formularzu Oferty. Zamawiający skreśla poz. 27 w Części IV – Inne.

Pytanie 2:

„Wnosimy o usunięcie tych pozycji lub dopuszczenie zamiennych - refabrykowanych materiałów eksploatacyjnych:

- Część IV pozycja 6, 7, 8 - nie są już dawno dostępne oryginalne materiały, możemy wycenić tylko refabrykowane.*
- Część V pozycja 1, 2, 3 - nie są dostępne oryginalne materiały, możemy wycenić tylko refabrykowane. „*

Odpowiedź 2:

Zamawiający uznaje argument Wykonawcy i dokonuje korekty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w Formularzu Oferty. Zamawiający dokonuje zmiany w polu Producent na „zamiennik” w poz. 6, 7, 8 w Części IV – Inne oraz w poz. 1, 2, 3 w Części V – Zestaw naprawczy.

Urząd Statystyczny w Warszawie

ul. 1 Sierpnia 21, 02-134 Warszawa
tel. 22 464 20 00
SekretariatUSWAW@stat.gov.pl
warszawa.stat.gov.pl

Pytanie 3:

„Wnosimy o usunięcie pozycji:

- Część III pozycja 5 – Tonery i tusze – do tego modelu Canon nie produkuje od 3 lat materiałów eksploatacyjnych, gdyż jest to bardzo stary model. W związku z tym nie możemy przedstawić Państwu oferty na ten produkt.
- Część II pozycja 25 – wydajność tego bębna to 25 000 stron (5% zadruku),, prosimy o poprawienie nieprawidłowo przedstawionej wydajności bębna.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający uznaje argument Wykonawcy i dokonuje korekty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w Formularzu Oferty. Zamawiający skreśla poz. 5 w Części III – Tonery i tusze do kserokopiarek i innych urządzeń, natomiast w poz. 25 w Części II – Bębny światłoczułe do drukarek komputerowych w polu Wydajność zmienia na 20.000 – 25.000 STRON.

Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 15.05.2018 r. Swoje stanowisko opublikował na stronie internetowej Urzędu w dniu 09.05.2018 r.

Zamawiający zmienia też Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Formularz Oferty, który publikuje na stronie: <http://warszawa.stat.gov.pl/zamowienia-publiczne-us/>.

Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią modyfikację treści Ogłoszenia.

DYREKTOR
Zofia Kozłowska